第３３７回（第２２期第 10 回）
隠岐海区漁業調整委員会の開催について

標記会議を下記のとおり開催します。

記
１ 日時

令和５年 12 月 12 日（火） １３時４５分から１７時００分まで（予定）

２ 場所

島前集合庁舎１階会議室（隠岐郡西ノ島町大字別府字飯田 56-17）
   フェリー欠航の場合はテレビ会議開催とする

３ 議題（予定）

（１）島根県資源管理方針の変更について（諮問）

（２）令和６管理年度の知事管理漁獲可能量の設定について（諮問）

① まあじ

② まいわし対馬暖流系群

③ かたくちいわし対馬暖流系群

④ うるめいわし対馬暖流系群

（３）知事許可漁業の制限措置等及び許可の申請期間を定めることについて（諮問）

（４）島根県沖合海面におけるふぐ浮延縄漁業の禁止について（協議）

（５）資源管理の状況等の報告について（報告）

（６）知事管理漁獲可能量の変更について（報告）

   ① 令和５管理年度 まあじ

   ② 令和５管理年度 まさば対馬暖流系群及びごまさば東シナ海系群

   ③ 令和５管理年度 くろまぐろ

（７）島根県隠岐支庁農林水産局水産部長専決海面漁業許可等の取扱方針の

一部改正について（報告）

（８）その他

４ 公開方法

（１）公開の別  公開

（２）傍聴手続き

案３

ア 傍聴希望者は、上記の開催時刻までに会場に来訪し、受付を行うこと

イ 受付時間は当日１３時３５分から行う

【問い合わせ先】
島根県隠岐支庁農林水産局内 隠岐海区漁業調整委員会事務局
電話 ０８５１２-２-９６６９